
   
                                                                                                         

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αγαθονήσι  09 Μαρτίου 2015            

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ  

 

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Αριθ. Πρωτ. 450  

  

                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΑΡΙΘ. 20 /2015 
 

ΘΕΜΑ:   Αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου Αγαθονησίου  

                – Κλήση αναπληρωματικού.  

                  

                 

                                         
                                      Ο Δήμαρχος  Αγαθονησίου 
΄Εχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 54 και 55 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄.).  

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

 Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ’αριθ. 62/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κω περί ανακηρύξεως του 

Δημάρχου και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Αγαθονησίου. 

3. Την από 12-02-2015 (αριθ. πρωτ. 320) έγγραφη δήλωση του κ. Μιχελή Νικολάου του Μιχαήλ  

Δημοτικού Συμβούλου του συνδυασμού «Το Αγαθονήσι Αλλάζει» με την οποία παραιτείται από  

το αξίωμα του Δημοτικού Συμβούλου Αγαθονησίου για τους λόγους που επικαλείται 

(επαγγελματικούς, διαμονή εκτός Αγαθονησίου). 

 

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α.   Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κ. Μιχελή Νικολάου του Μιχαήλ τακτικού Δημοτικού Συμβούλου  

      του συνδυασμού «Το Αγαθονήσι Αλλάζει». 

Β.   Καλούμε τον κ. Μιχελή Γεώργιο του Νικολάου ο οποίος ως πρώτος αναπληρωματικός του ιδίου  

      συνδυασμού καταλαμβάνει την κενή θέση του παραιτηθέντος να προσέλθει εντός πέντε (5)     

      ημερών ενώπιον του Δημάρχου Αγαθονησίου για να δώσει τον προβλεπόμενο από  τις διατάξεις   

      του άρθρου 52 του Ν. 3852/2010 όρκο από της επιδόσεως της παρούσης απόφασης ή αποστολής της 

      με  φαξ.  

Γ.   Αντίγραφο της απόφασης να επιδοθεί στον παραιτηθέντα και τον καλούμενο για ορκωμοσία. 

 

      

                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

                                                                                    Ευάγγελος  Κ.  Κόττορος       

 

                                                                                                                          

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

2.  Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου  

ΑΔΑ: ΩΓΘΒΩ6Φ-Λ2Κ


		2015-03-09T10:38:24+0200
	Athens




